

ประมาณราคางานโครงการเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตด้วย Asphaltic Concrete

สายทาง บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ 7

ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ระยะทางดำเนินการ 0.418 กิโลเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อ หน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม								
	- งานปะซ่อม Skin Patch	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานแก้ไขจุด Soft โครงสร้างทาง (Deep Patch)	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานอุดรอยพื้นทางและไหล่ทางเดิมบดอัดแน่น	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานขึ้นพื้นทางปรับระดับ (หินคลุกหกลม)	ลบ.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
2	งานผิวจราจรลาดยาง								
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,962.00	13.27	26,035.74	1.4019	18.60	36,499.50	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Cape Seal	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางแบบ Cape Seal	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Prime Coat)	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Prime Coat)	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Tack Coat)	ตร.ม.	1,962.00	158.30	310,584.60	1.4019	221.92	435,408.55	(หนา 3 ซม.)
	- งานไหล่ทางลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Tack Coat)	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
3	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง								
	- งานตีเส้นจราจร (สี Traffic Paint)	ตร.ม.	94.00	100.00	9,400.00	1.4019	140.19	13,177.86	(กว้าง 0.10 ม.)
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)					346,020.34			488,085.91	
คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ					(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			488,000.00	

ประมาณราคานายช่างโยธา

(นายแดน นวลตา)

ตรวจผอ.กองช่าง

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

เห็นชอบปลัด อบต.นางาม

(นางธัญชนก เบ็ญระเหม)

อนุมัตินายก อบต.นางาม

(นายพนมรินทร์ บุญก้อน)